PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
WMS40MIN2/V-ISM AKG - Micro HF AKG double UHF version micro main x2
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : WMS40MIN2VISM
WMS40MIN2/V-ISM AKG - Micro HF AKG double UHF version micro main x2
WMS40MIN2/V-ISM AKG - Micro HF AKG double UHF version micro main x2
Le système sans fil 2 canaux Voix WMS 40 Mini d&#39;AKG est conçu pour offrir une qualité sonore exceptionnelle et
une facilité d&#39;utilisation hors pair. Grâce à la technologie HDAP (High Definition Audio Performance), ce système
garantit une restitution sonore optimale, que ce soit pour des performances vocales ou instrumentales. Avec un rapport
qualité/prix impressionnant, le WMS40 Mini se distingue par sa simplicité d&#39;installation et son efficacité, rendant
son utilisation intuitive pour tout utilisateur.
Caractéristiques Principales :
	Technologie HDAP pour une qualité sonore optimale dans toutes les situations.
	Récepteur SR40 Mini2 avec indicateurs LED pour chaque canal (alimentation, qualité de réception et saturation).
	Microphones main HT40 Mini équipés de directivité cardioïde et d&#39;une construction robuste en acier tressé.
	Commutateur ON/OFF/MUTE sur le microphone pour un contrôle pratique de la transmission audio.
	Alimentation par une seule pile AA avec une autonomie de 30 heures.
	Plug & Play pour une installation et une utilisation instantanées.
	Compatibilité avec tous les microphones AKG MicroMics.
	Indicateur de batterie faible pour éviter toute interruption inopinée.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Spécifications Techniques :
	Gamme de Fréquences : ISM2: 864,375 MHz, ISM3: 864,850 MHz
	Type de Fréquences : 2 fréquences fixes
	Modulation : FM
	Puissance RF : 10 mW
	Bande Passante : 70 Hz - 20 KHz
	Distorsion : 0,8 % @ 1 kHz
	Rapport Signal/Bruit : 105 dB
	Autonomie : 30 heures avec une pile AA
	Alimentation : Pile 1,5 V AA pour le micro, secteur externe pour le récepteur
	Dimensions : 230 x 52,5 mm (micro), 192 x 133,3 x 42,5 mm (récepteur)
Points Forts :
	Autonomie exceptionnelle de 30 heures avec une seule pile AA, réduisant les besoins en maintenance.
	Technologie HDAP offrant une qualité sonore claire et fidèle, idéale pour les professionnels du son.
	Construction robuste avec une grille en acier tressé, garantissant la durabilité des microphones dans des
environnements exigeants.
	Simplicité d&#39;utilisation grâce au système Plug & Play, permettant une mise en service rapide sans configurations
complexes.
Packaging :
Dimensions produit : 40mm X 230mm X Ø 52mm  EAN : 09002761033076
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES